Выборы депутатов Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
16.06.2023

№3/13
О привлечении бухгалтера для работы в территориальной избирательной комиссии Осинниковского городского округа при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа седьмого созыва

                                  на основе гражданско-правового характера.

Для ведения бухгалтерского учёта и отчётности,  территориальная избирательная комиссия   Осинниковского городского округа

решила:
Привлечь    на основе договора гражданско-правового характера для работы в  ТИК по подготовке и проведению выборов  депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа седьмого созыва, Шлейхер Марину Николаевну.

Председатель ТИК
Осинниковского городского округа

О.А. Упорова

Секретарь  ТИК
Осинниковского городского округа

Л.Н. Носова